A este documen to sigue un bre ve del Papa
Inoce ncia XII del día 28 del mismo mes y año
en el que aprueba, confirma y loa dich a agre- .
gación.

(3) Fecha 3 de setiembre 1480.
(4) Fechado en Castell ón de Burríana a

13 de febrero de 1402.
(5) No~erint un ívers í, quod nos [acobus

Dei gratia rex Aragonum, Valentíee,Siciliee et
Corsicee, ac comes Barchinonee Considerantes
qtia liter vos Probi-homines, et Llniversitas
Vi11~ nostree morellze, in regno Valentiee si­
tuatee, ob reverentiam, et honorem Domini
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nostri [esu Christi Redemptoris et Salvaloris
nostri, et nomini sancti eius, erga quamdam
crucem nostram cum Ligno Domini, quam nos
vobis pridem tradi fecimus in cornandam pre­
cipistis, et habuistis alque ostendens, et habens
inmensee devotionis affectum, et Ierventis af­
fectionis, tanquam fideles christicolze, et chris­
tianee religionis ac catholici dei ferventissime
celatoris affectantes quze vos propter plura et
grata servitia antecessoribus nos tris, et nobis,
per vestros przedecesores, et vos fideliler ex­
hibita et quee speramus in posterum exhiberi
favore prosequi gratioso, et villain przedictam,
tam sacro tamquam preetiosso reliquiarum in
ceenio decorare. Ydcirco ad instantem, et hu­
milem supplicationem pro parte vestra, nobis
factam, per nos et nostrqs, bono animo, et ex
certa scientia predictam Crucem cum Ligno
Dómini vobis patribus preesbiteris hominibus

, et universitati villee predictze morellee, vestris­
que successoribus, perpetuo conferimus, con­

,cedimus et donamus Volentes, ordinantes,
et mandantes quod dicta Crux cum Ligno
Dómini sit semper in villa przedicta in posse
dictee Universitatis, vel iIIoruni quos ipsa Llni­
versitas duxerit deputandos, et in ibi per
dictam Universitatem vel deputatos et si ab
Universitate ipsa teneatur, retineatnr, et cus­
todiatur ac ut decet honorifice pertractetur. Ad
honoremIaudem et gloriam Divini Numinis,
animarunque vestrarum, et sucesorum vestro­
rum salutém, Neque dicta Crux cum Ligno Dó­
mini possit u110 unquam tempore, aliqua ne­
cessitate, ocurrente, vel causa vendi, obligari,
do ni, concedi, impignorari vel alio quocumque
modo alienari sed semper sit et remaneat in
villa przedícta in posse Universitatis preedíctee
ut superius continetur mandarnus itaque pro-'
.cura toribus eorumque vice gerentibus et subdi­
tis nostris przesentíbus et futuris quod hanc do­
nationem et concessionem nostram firmam ha­
beant et observent. Et non contraveniant, nec
aliquem contravenire perrnitant aliqua ratione.
In cujus reí testimonium preesentem vobis fíe­
ri et majestatis nostree sigillo appenditio [us­
simus communiri. Dattis Valentiee decimo ka­
len das januarii anno Domini millesimo trecen­
tessimo septimo decimo . Sigilium.